МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАРАСЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Тел.: 6179-998, 6179-909                                                         140451, Московская область, Коломенский район,                   E-mail: shkoolkar@mail.ru                                                                    поселок Лесной, улица Школьная, дом 1.

Протокол № 1
заседания Управляющего совета
от 20.08.2008 г.

Присутствовали: 11 человек.
Ильянок Л. В. - председатель Управляющего совета, депутат сельского поселения Биорковское
Старикова Г. А. - депутат сельского поселения Биорковское
Хрулев Ю. В. – главный инженер ООО «Карасевский керамический завод»
Прунова А. А. – специалист Коломенского РУО
Григорьева Е. А. – директор школы
Решетова С. В. – заместитель директора по безопасности
Ползунова И. А. – секретарь Управляющего совета, учитель русского языка и литературы, член ПК школы
Бегичева М. И. – учитель начальных классов
Пузикова М. В. – заместитель председателя Управляющего совета, представитель родительской общественности
Бобылев А. В. – представитель родительской общественности
Сердюк А. Ш. – представитель родительской общественности

Отсутствовали: 3 человека.
Секина А. – ученица 11 класса
Голобородько М. – ученица 10 класса
Дворянинов Д. – ученик 9 класса

Место проведения заседания: МОУ Карасевская средняя общеобразовательная школа, кабинет иностранного языка.

Время проведения: 900  часов.

Повестка дня:
1. Рассмотрение и согласование представленных директором школы результатов мониторинга профессиональной деятельности каждого работника и определение его стимулирующей части.

Григорьева  Е. А.
Слушали:
            По первому вопросу выступила директор школы Григорьева Е. А., которая доложила результаты мониторинга профессиональной деятельности каждого работника (количество баллов, набранное каждым работником, согласно Таблицам критериев и показателей работы сотрудников) и довела до сведения начисление выплат стимулирующего характера каждому работнику (Приложение № 1).
          Выплаты стимулирующего характера каждому работнику были приняты открытым голосованием единогласно.
Решение:
1. Согласовать выплаты стимулирующего характера работникам в соответствии с Приложением № 1.

Председатель: __________________ /Л. В. Ильянок/
Секретарь: _____________________ /И. А. Ползунова/